1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Minh Long, ngày     tháng     năm 2025

BÁO CÁO

  Thu học phí học sinh mầm non và học sinh phổ thông

 trong hệ thống trường công lập năm 2024

Thực hiện Công văn số 433/STC-QLNS ngày 26/3/2025 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc báo cáo thu học phí học sinh mầm non và học sinh phổ thông

trong hệ thống trường công lập năm 2024.

UBND huyện Minh Long báo cáo trên địa bàn huyện không thu học phí học

sinh mầm non và học sinh phổ thông trong hệ thống trường công lập năm 2024.

            UBND huyện Minh Long báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

                 CHỦ TỊCH

                Đinh Văn Điết

		2025-04-01T16:35:58+0700

		2025-04-02T08:53:58+0700

		2025-04-02T08:53:58+0700

		2025-04-02T08:53:58+0700

		2025-04-02T08:53:58+0700